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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 13. napján 8:15 

órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.) 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző  

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

Fábián Gusztáv polgármester: tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 

testület 2 fővel határozatképes. A rendkívüli ülésnek egyetlen napirendje van: a Magyar Falu 

Program keretében állami tulajdonban levő ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülésének 

kezdeményezése. Javasolja a napirend elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

27/2021. (IX. 13.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. szeptember 13-i ülés napirendjét 

az alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.) A Magyar Falu Program keretében állami tulajdonban levő ingatlan önkormányzati 

tulajdonba kerülésének kezdeményezése 

 

Fábián Gusztáv polgármester: korábban már jelezték igényüket az állami tulajdonban levő 

ingatlanokra, most  érkezett a Nemzeti Vagyonkezelőtől egy levél, mely szerint szükséges 

mellékelni egy határozatot az igényelt ingatlanokról. A határozati javaslat tartalmazza, hogy az 

53/1-53/10 és 114 helyrajzi számú ingatlanokat az önkormányzat 100 %-ban kéri és támogatja. 

Kérdezi, hogy van-e ezzel kapcsolatosan észrevétel.  

 

Kovács István alpolgármester: valóban értesítették az önkormányzatot, hogy lehet igényelni 

ezeket az ingatlanokat. Kérdezi, hogy a Laci bácsi féle ház rendben van-e.  
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Fábián Gusztáv polgármester:  az rendben van, arról már hoztak határozatot. Most szükséges 

a többi ingatlanról döntést hozni. Ismerteti a határozati javaslatot. 

 

Kovács István alpolgármester: kérdezi, hogy akkor az összes ingatlan fog szerepelni az 

igénylésben. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: igen a fő utcai részek, a járdák, illetve a domboldali 114 

helyrajzi számú ingatlan. A járdákkal addig nem tudnak foglalkozni, amíg nincsen az 

Önkormányzat tulajdonában.  Javasolja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

28/2021. (IX. 13.) HATÁROZATA 

 

A Magyar Falu Program keretében állami tulajdonban levő 

 ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülésének kezdeményezéséről  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

kezdeményezi az állami tulajdonban lévő Salföld, belterület 53/1, 53/2, 53/3, 53/4, 53/5, 53/6, 

53/7, 53/8, 53/9, 53/10, 114. hrsz.-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülését. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntés határidőben történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: 2021. szeptember 13. 
 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:20 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

Fábián Gusztáv       dr. Szabó Tímea 

polgármester                                                                                   címzetes főjegyző  


